

## Office of the Estates Officer (P&D) Wing **National Institute of Technology**

Mazratbal Srinagar

No. NITS/P&D/E/2024

No .:- NIT/EI 650 Date:- 29/10/24 स्चना NOTICE

खर्जर:-DATE: - 29-10-2024

Date: 29 -10-2024

सभी संबंधितों की जानकारी के लिए यह अधिस्चित किया जाता है कि संस्थान के इच्छ्क पात्र संकाय सदस्यों और कर्मचारियों से कुछ ए, डी, एल और डी प्रकार के आवासीय क्वार्टरों और गैरेज के आवंटन के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन, इसके साथ संलग्न निर्धारित प्रारूप में, संबंधित डीन/विभागाध्यक्षों/केंद्रों के प्रमुखों के माध्यम से भेजे जाने चाहिए, और 10-11-2024 तक दोपहर 1.00 बजे तक या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय तक पहुंच जाने चाहिए।

It is notified for the information of all concerned that applications are invited from desiring eligible faculty members and staff of the institute for allotment of some A, L and D type residential quarters and Garages. Available vacant quarters in their as is condition shall be processed for allotment to the entitled members. The applications, in the prescribed format, enclosed herewith, must be routed through respective Deans/Heads of the Department/Heads of Centres, and should reach the office of the undersigned by or before 05-11-2024 up-to 1.00 PM. Applications already submitted may be treated as cancelled.

संपदा अधिकारी

Estates / Stores NIT Srinagar

## कॉपी करें Copy to:-

- जानकारी के लिए डीन पी एंड डी। Dean P&D for information. 1.
- कर्मचारियों के बीच परिसंचरण के लिए सभी डीन/All Deans/HODs/HOCs for circulation among 2. staff.
- अध्यक्ष सीएससी, संस्थान की वेबसाइट पर प्रसार के संबंध में एन/ए के लिए Chairman CSC, for n/a with 3. regard to dissemination on Institute Website.
- एचएसी के सभी सदस्य, जानकारी के लिए All members of the HAC, for information. 4.
- निदेशक की सूचना के लिए निदेशक, एनआईटी श्रीनगर को पीए। P.A to Director, NIT Srinagar. 5.
- रजिस्टार की जानकारी के लिए रजिस्टार, एनआईटी श्रीनगर को पी.एस P.S to Registrar, NIT Srinagar, for 6. information of the Registrar.
- 7. संबंधित फ़ाइल। Concerned file.